
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACA

Cooperativa: 0902

Conta: 15352-4

Extrato (Período de 01/06/2022 a 30/06/2022)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 45.370,49

01/06/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.475,28 46.845,77

01/06/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -1,00 46.844,77

01/06/2022 RECEBIMENTO PIX 07660248146 felipe alfeu ribeiro PIX_CRED 60,00 46.904,77

01/06/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 46.903,02

01/06/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 46.901,27

02/06/2022 RECEBIMENTO PIX 03348735920 PAULA FRANCIELE DOS PIX_CRED 60,00 46.961,27

02/06/2022 DEP DINHEIRO 371716756 1.000,00 47.961,27

02/06/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -10,50 47.950,77

02/06/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000024 -42,00 47.908,77

03/06/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 369,03 48.277,80

03/06/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 214,00 48.491,80

03/06/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI PIX_CRE 120,00 48.611,80

03/06/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 65012615034 ELTON JOSE E CX316807 120,00 48.731,80

03/06/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03448004154 DENISE WOCHN CX396211 240,00 48.971,80

03/06/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06460137188 CLEITON DOS CX412787 60,00 49.031,80

03/06/2022 RECEBIMENTO PIX 48951480178 CARLOS E S FERREIRA PIX_CRED 120,00 49.151,80

03/06/2022 RECEBIMENTO PIX 07826685184 ANDRIELE BENEDET PIX_CRED 60,00 49.211,80

03/06/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -10,50 49.201,30

03/06/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000011 -19,25 49.182,05

06/06/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000006 1.920,00 51.102,05

06/06/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000024 6.520,00 57.622,05

06/06/2022 DEBITO TED/IB 36363413087 WILSON LUIZ I00407 -10.000,00 47.622,05

06/06/2022 CESTA DE RELACIONAMENTO -55,00 47.567,05

06/06/2022 RECEBIMENTO PIX 54415624120 MONIR GONCALVES M CO PIX_CRED 60,00 47.627,05

06/06/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 47.623,55

06/06/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000036 -63,00 47.560,55



07/06/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000006 1.529,25 49.089,80

07/06/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000011 3.520,00 52.609,80

07/06/2022 PAGAMENTO PIX 07248328154 Hélen Freitas PIX_DEB -1.200,00 51.409,80

07/06/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06821374139 GABRIEL MELC CX797364 40,00 51.449,80

07/06/2022 RECEBIMENTO PIX 08266105103 Jaine Fuchs Wobeto PIX_CRED 60,00 51.509,80

07/06/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000007 -12,25 51.497,55

07/06/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000027 -47,25 51.450,30

08/06/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 420,00 51.870,30

08/06/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000036 11.040,00 62.910,30

08/06/2022 LIQUIDACAO BOLETO 19540550000121 ASAAS GESTAO FI -481,60 62.428,70

08/06/2022 LIQUIDACAO BOLETO 01927631000113 SISTEMAQ.AUTOMA -141,32 62.287,38

08/06/2022 LIQUIDACAO BOLETO 15413826000150 ENERGISA MATO G -225,10 62.062,28

08/06/2022 PAGAMENTO PIX 03207336108 MARIA JOSE NUNES PEREI PIX_DEB -100,00 61.962,28

08/06/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 42781789000105 PAMPA SEE CX573031 460,00 62.422,28

08/06/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000007 -12,25 62.410,03

08/06/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000020 -35,00 62.375,03

09/06/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000007 2.020,00 64.395,03

09/06/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000027 8.020,00 72.415,03

09/06/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI PIX_CRE 240,00 72.655,03

09/06/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 42431200000149 JOAO VITO CX116864 60,00 72.715,03

09/06/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000007 -12,25 72.702,78

09/06/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000032 -56,00 72.646,78

10/06/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000007 2.120,00 74.766,78

10/06/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000020 5.680,00 80.446,78

10/06/2022 PAGAMENTO PIX 03140379188 Gabriel Campato Lucchi PIX_DEB -2.000,00 78.446,78

10/06/2022 RECEBIMENTO PIX 05525880164 Alyson Gabriel de Ar PIX_CRED 60,00 78.506,78

10/06/2022 RECEBIMENTO PIX 06776613125 Cristiane De Souza W PIX_CRED 240,00 78.746,78

10/06/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000017 -29,75 78.717,03

10/06/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000051 -89,25 78.627,78

13/06/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000007 1.580,00 80.207,78

13/06/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000032 9.480,00 89.687,78

13/06/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000003 -3,00 89.684,78

13/06/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07354739197 ALANA POMPEO CX581537 60,00 89.744,78

13/06/2022 RECEBIMENTO PIX 07913778148 Brenda Aline Ribeiro PIX_CRED 120,00 89.864,78

13/06/2022 RECEBIMENTO PIX 70250235072 Adilson Batista dos PIX_CRED 60,00 89.924,78



13/06/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 89.923,03

13/06/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000010 -17,50 89.905,53

14/06/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000017 5.100,00 95.005,53

14/06/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000051 15.700,00 110.705,53

14/06/2022 RECEBIMENTO PIX 58217576149 ELIANA APARECIDA DE PIX_CRED 60,00 110.765,53

14/06/2022 PAGAMENTO PIX 00615702000180 NIP COMERCIAL LTDA PIX_DEB -34,11 110.731,42

14/06/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 110.729,67

14/06/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 110.727,92

15/06/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 280,00 111.007,92

15/06/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000010 3.023,01 114.030,93

15/06/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000253 -253,00 113.777,93

15/06/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 113.774,43

15/06/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000012 -21,00 113.753,43

17/06/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 280,00 114.033,43

17/06/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 360,00 114.393,43

17/06/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000003 -3,00 114.390,43

17/06/2022 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000033 -33,00 114.357,43

17/06/2022 RECEBIMENTO PIX 06434602170 Fernanda Correa Dos PIX_CRED 40,00 114.397,43

17/06/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06603899167 VINICIUS FER CX224883 60,00 114.457,43

17/06/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 114.453,93

17/06/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000008 -14,00 114.439,93

20/06/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 720,00 115.159,93

20/06/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000012 3.740,00 118.899,93

20/06/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000004 -4,00 118.895,93

20/06/2022 RECEBIMENTO PIX 06874922114 João Vitor Minho Sim PIX_CRED 120,00 119.015,93

20/06/2022 RECEBIMENTO PIX 05481903130 ADELMO LOPES SILVA PIX_CRED 20,00 119.035,93

20/06/2022 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 22949174000138 CELERIU 222077990 -137,79 118.898,14

20/06/2022 DEBITO TED/IB 89688333115 ORAMICIO RODRIGUES BAR I00439 -9.835,00 109.063,14

20/06/2022 PAGAMENTO PIX SICREDI 10493314000127 GRAFICA EXP CX154599 -390,00 108.673,14

20/06/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000008 -14,00 108.659,14

20/06/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000019 -33,25 108.625,89

21/06/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 734,82 109.360,71

21/06/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000008 2.081,99 111.442,70

21/06/2022 RECEBIMENTO PIX 07826685184 ANDRIELE BENEDET PIX_CRED 100,00 111.542,70

21/06/2022 RECEBIMENTO PIX 06542047131 Mylena Silva de Souz PIX_CRED 120,00 111.662,70



21/06/2022 PAGAMENTO PIX 02676663143 Anelise Brigatti Valen PIX_DEB -60,00 111.602,70

21/06/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 111.600,95

21/06/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 111.597,45

22/06/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000008 1.838,60 113.436,05

22/06/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000019 5.111,77 118.547,82

22/06/2022 RECEBIMENTO PIX 03978995131 GRAZIELLE T A AREVUL PIX_CRED 60,00 118.607,82

22/06/2022 RECEBIMENTO PIX 37031759072 Gervasio Carmo dos S PIX_CRED 100,00 118.707,82

22/06/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 118.704,32

23/06/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 102,18 118.806,50

23/06/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 735,68 119.542,18

23/06/2022 DEBITO TED/IB 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE I00200 -63.987,61 55.554,57

23/06/2022 DEBITO TED/IB 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE I00218 -5.000,00 50.554,57

23/06/2022 DOC/TED INTERNET PJ -4,00 50.550,57

23/06/2022 DOC/TED INTERNET PJ -4,00 50.546,57

23/06/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 50.544,82

23/06/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 50.541,32

24/06/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 470,16 51.011,48

24/06/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -1,00 51.010,48

24/06/2022 RECEBIMENTO PIX 08080802106 Patrick Leite Olivei PIX_CRED 60,00 51.070,48

24/06/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -5,25 51.065,23

27/06/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 102,24 51.167,47

27/06/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 470,30 51.637,77

27/06/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000003 -3,00 51.634,77

27/06/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 12762260000183 ARCE E SO CX550572 240,00 51.874,77

27/06/2022 RECEBIMENTO PIX 82187509168 ELAINE CAVALCANTE PIX_CRED 220,00 52.094,77

27/06/2022 PAGAMENTO PIX 48946605120 ARLETE CARNEIRO DA SIL PIX_DEB -600,00 51.494,77

27/06/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07438896145 LARISSA VALE CX711626 260,00 51.754,77

27/06/2022 RECEBIMENTO PIX 04788593173 Bianca Segantini do PIX_CRED 240,00 51.994,77

28/06/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.104,51 53.099,28

28/06/2022 RECEBIMENTO PIX 04773878100 DEBORA CORREIA DE SO PIX_CRED 220,00 53.319,28

29/06/2022 RECEBIMENTO PIX 07340497145 Vinícius Carneiro Ar PIX_CRED 160,00 53.479,28

29/06/2022 RECEBIMENTO PIX 10511888651 MURILO ALVES ROLDAN PIX_CRED 240,00 53.719,28

29/06/2022 RECEBIMENTO PIX 03841974180 Isabelli Tolentino C PIX_CRED 60,00 53.779,28

30/06/2022 RECEBIMENTO PIX 06597724186 GISELI WILDNER FERRE PIX_CRED 220,00 53.999,28

30/06/2022 PAGAMENTO PIX 02840580000150 ASSOCIACAO DOS ESTU PIX_DEB -0,06 53.999,22



30/06/2022 PAGAMENTO PIX 00862454140 Maria Eduarda Tonietto PIX_DEB -350,00 53.649,22

Saldo da conta (Saldo em 11/07/2022)

Saldo Atual R$ 75.197,81

Saldo bloqueado R$ 0,00

Lançamentos a conferir R$ 0,00

Saldo de investimentos com resgate automático R$ 0,00

Limite cheque especial R$ 0,00

Limite disponível do cheque especial R$ 0,00

Taxa de juros mensal do cheque especial 0.00%

Taxa de inadimplência do cheque especial 1.00%

Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual 0.00%

Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Data Descrição Valor (R$)

05/08/2022 CESTA EMPRESARIAL 02 -55,00

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519


